
Référent Nom Prénom Adresse Ville CP N° Téléphone Mail Etudiant

JEANMAIRE YVES 1 rue Garceau BUSSAC-FORET 17210 05 46 04 32 11 y.jeanmaire@orange.fr

CORNAUD NICOLAS 1 rue Garceau BUSSAC-FORET 17210 05 46 04 32 11 cnico333@hotmail.com

BOSSUET PATRICK 53 avenue de Paris CHEVANCEAUX 17210 05 46 70 25 21 p.bossuet@sfmg.org

COLLIN WILFRIED 3 rue du Marais Poitevin COURÇON D’AUNIS 17170 05 46 01 60 25 wilfried.collin@wanadoo.fr

PLASSERAUD DES GRANGESJEAN-CLAUDE 1 B allée d'Aussy ST JEAN D'ANGELY 17400 05 46 59 05 64 plasseraud-desgranges@wanadoo.fr

BINDER PHILIPPE 9 rue Plaut LUSSANT 17430 05 46 83 43 73 philippe.binder@univ-poitiers.fr

DELAVAUT MATTHIEU 16 Rue Robert Plantiveau SURGERE 17700 05 46 07 28 51 drdelavault.m@gmail.com

DUCAROIS JEAN-MICHEL 28 rue Denfert Rochereau ROCHEFORT 17300 05 46 99 14 00 jean-michel.ducarois@wanadoo.fr

PIERRE SANDRA 3 rue Toufaire ROCHEFORT 17000 05 46 99 02 66 sandra.pierre.deville@gmail.com

BUI BARDET TAN LUC 1B allée d'Aussy ST JEAN D'ANGELY 17400 05 46 59 06 14 builuc@hotmail.fr

LEMAIRE ETIENNE 34 rue des Ecoles PERIGNY 17180 05 46 30 16 42 doc.lemaire@gmail.com

POULIQUEN MAELA 101 rue Nicolas Gargot AYTRE 17440 05 46 44 36 81 maela.pouliquen@yahoo.fr

MATIS PHILIPPE 30 rue Gautier SAINTES 17100 05 46 74 40 04 drphilippematis@free.fr

RODRIGUEZ PASCAL 1 place du Ponant ECHILLAIS 17620 05 46 99 34 78 cabmedrodriguez@orange.fr

JEDAT VINCENT 1 B allée d'Aussy ST JEAN D'ANGELY 17400 05 46 59 06 14 vincent.jedat@univ-poitiers.fr

CAYLA MARIE-SARAH 36 avenue Louis Guillet LA ROCHELLE 17000 05 46 50 08 57 mariesarahcayla@icloud.com

LEMAIRE SANDRINE 34 rue des Ecoles PERIGNY 17180 05 46 30 16 42 m-lemaire-sandrine@orange.fr

BIHOREL YANN 4 rue du 19 mars 1962 ST JEAN DE LIVERSAY 17170 05 46 01 84 85 docteur.bihorel@free.fr

HOUDUSSE AUGUSTIN 9 rue des Poilus TONNAY-CHARENTE 17730 05 46 88 72 87 augustin.houdusse@hotmail.fr

LATOUR CHRISTOPHE 3 rue Toufaire ROCHEFORT 17300 05 46 99 02 66 latour.christophe1@gmail.com

BOISLIVEAU ADELINE 7 rue Dr René Laënnec SAINTES 17100 05 46 92 02 02 adboisliveau@hotmail.fr

D'AUZAC PIERRE 4 rue du four CIRE D’AUNIS 17290 05 46 55 32 96 pierredauzac@wanadoo.fr

HERRERA CECILE Place Petrozavodsk LA ROCHELLE 17000 05 46 43 40 00 herreracecile@wanadoo.fr

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 8

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 5

FROMENT Joséphine

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 6

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 7

DUFOUR Julia

VIDEAU Audrey

VANAQUER Elie

SAUVAGET Marcelline

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 3

PRESSE Adrien

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 4

CUILLIER Céleste

CHARENTE MARITIME

NIVEAU 1         PROMO Emille ROUX 2022

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 1

BONJOUR Emilie

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 2



COMMEIGNES MARC 61 bis avenue Edmond Grasset LA ROCHELLE 17000 05 46 34 15 51 m.commeignes@orange.fr

DULARD CATHERINE 4 rue Félix Mazières ST GENIS DE SAINTONGE 17240 05 46 49 84 37 catherine.dulard@wanadoo.fr

MAGNAND ELODIE 36 rue de la Garenne JONZAC 17500 05 46 48 00 88 magnand.elodie@orange.fr

SUDRIE-BARBOTIN MARYVONNE 2 rue du collège MONTLIEU LA GARDE 17210 05 46 04 44 31 maryvonnebarbotin17210@gmail.com

BINET FANNY 28 boulevard Patrice de CumontSAINT JEAN D'ANGELY 17400 05 46 59 05 64 fanny.binet@icloud.com

LEGEAY MELANIE 7 rue du Docteur Laennec SAINTES 17100 05 46 92 02 02 drmelanie.legeay@gmail.com

LACROIX GERALDINE 60 rue du Dr Peltier ROCHEFORT 17100 05 46 99 61 11 gege.lacroix@wanadoo.fr

FEYDIT PATRICK 3 rue des Moulinades ARVERT 17530 05 46 36 41 97 p.feydit@orange.fr

GREMILLON SYLVIE 60 impasse des 2 moulins ST GEORGES D'OLERON 17190 05 46 76 47 71 sylvie.gremillon@wanadoo.fr

TAVERNIER YVES 23 boulevard Pasteur LA TREMBLADE 17390 05 46 36 05 36 docteur.tavernier@wanadoo.fr

GRENET ANTOINE 4 bis rue de la République ST GEORGES DE DIDONNE 17110 05 46 06 70 41 grenet.ant@gmail.com

ARULNAYAGAM MARIA 3 ter rue du Phare du Chay ROYAN 17600 05 46 02 09 07 mariajeya1@gmail.com

CHAMBRES VINCENT 51 avenue Gambetta SAUJON 17600 05 46 02 23 75 chambres.vincent.17@gmail.com

NGUYEN DINH KHANH 12 cours Jules Ferry PONS 17800 05 46 94 07 83 medecine.generale@wanadoo.fr

NGUYEN SOPHIE 21 rue de la République THENAC 17460 05 46 97 52 79 sophie.nguyen@orange.fr

BAILLARGEAT MAUDE 12 cours Jules Ferry PONS 17800 05 46 94 07 83 docteur.baillargeat@gmail.com

BRAVIN PHILIPPE 3 impasse Barabeau JARNAC-CHAMPAGNE 17520 05 46 49 55 59 philippe.bravin@gmail.com

RODEAU FREDERIC 23 avenue de la Gare MIRAMBEAU 17150 05 46 49 55 59 frodeau@orange.fr

BASSAN-ANDRIEU LAURE 73 avenue de la République MONTENDRE 17130 05 46 49 58 58 laure.bassan-andrieu@orange.fr

DEZEIX LAURE 51 avenue Gambetta SAUJON 17600 05 46 02 23 75 laure.dezeix@gmail.com

MOREAU-TUREK CAMILLE 37 cours Bellevue MORTAGNE SUR GIRONDE 17120 05 46 97 94 94 camille.turek@wanadoo.fr

GIRAUD ANNE 10 rue de la Fond Roland COZES 17120 05 48 17 00 90 anne.giraud10@wanadoo.fr

CAVARO GILLES 5 boulevard de Goulebenèze BURIE 17770 05 46 94 90 36 cavaro.burie@outlook.fr

HEBERT MARIE-THERESE5 boulevard de Goulebenèze BURIE 17770 05 46 94 90 36 dr.mthebert001@cabmedborderies.fr

SEGUIN LAURENT 1 bis route Annepont TAILLEBOURG 17350 05 46 91 72 65 lau.seguin@orange.fr

FRECHE BERNARD 114 avenue Frédéric Garnier VAUX SUR MER 17200 05 46 76 21 30 bernard.freche@univ-poitiers.fr

RUCHAUD THIBAULT 19 boulevard Félix Faure SAINT TROJAN 17370 05 79 22 01 90 rthibault@hotmail.fr

CAMILLERI ROBERT 2 rue La Fayette LE CHATEAU D'OLERON 17480 05 46 47 60 68 rcamilleri001@gmail.com

PIRE Olivier

SUIRE Philippe

LAMOUCHE Christophe

GRAFFIN Marion

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 14

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 15

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 16

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 17

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 13

LECA Pierre

PEREIRA DE MIRANDA 
Sarah

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 11

COLMANT Elisa

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 12

HERBAUT Morgan

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 9

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 10

DUPONT-BOISSEAU 
Eléonore

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 18



POPPELIER ANDREA 103 rue Nationale SAINT PORCHAIRE 17250 05 46 95 54 45 andreapoppelier@gmail.com

MOINET JULIEN 4 rue Jean Philippe Rameau SAINTES 17100 05 46 74 19 63 docteur.moinet@gmail.com

BRABANT YANN 1 rue Bouhet PONT L'ABBE D'ARNOULT 17250 05 46 97 01 64 yann.brabant@univ-poitiers.fr

LECOURT FABIENNE 8 avenue Charles de Gaulle CHANIERS 17610 05 46 91 00 30 dr.fabienne.lecourt@orange.fr

DEROMMELAERE FLORENT 8 avenue Charles de Gaulle CHANIERS 17610 05 46 91 00 30 florent.derommelaere@neuf.fr

THOMAS REGIS 69 rue Jean Jaurès ROCHEFORT 17300 05 46 99 22 11 regis.thomas5@wanadoo.fr

Référent Nom Prénom Adresse Ville CP N° Téléphone Mail Etudiant

BAILLARGEAT MAUDE 12 cours Jules Ferry PONS 17800 05 46 94 07 83 docteur.baillargeat@gmail.com

BRAVIN PHILIPPE 3 impasse Barabeau JARNAC-CHAMPAGNE 17520 05 46 49 55 59 philippe.bravin@gmail.com

NAU ISABELLE 41 rue du Maréchal Foch GEMOZAC 17260 05 46 95 82 74 docisabelle.nau@gmail.com

FEYDIT PATRICK 3 rue des Moulinades ARVERT 17530 05 46 36 41 97 p.feydit@orange.fr

POPPELIER ANDREA 64 rue Nationale SAINT PORCHAIRE 17250 05 46 95 54 45 andreapoppelier@hotmail.com

BRUNET LAURENCE 3 place Marc Tranquard BORDS 17430 05 46 83 87 00 doc.laurence.brunet@gmail.com

DOLLFUS ERIC 1 rue Gabriel Grizon CHARRON 17230 05 46 01 52 98 eric.dollfus@laposte.net

GENDREAU ANNE 155 bis avenue du Général de GaulleTONNAY CHARENTE 17430 05 46 88 05 90 anne_gendreau@yahoo.fr

LABARTHE BOURSONVERONIQUE 4 rue Jean-Philippe Rameau SAINTES 17100 05 46 74 19 63 verobourson@gmail.com

CAVARO GILLES 5 boulevard de Goulebeneze BURIE 17770 05 46 94 90 36 cavaro.burie@outlook.fr

HEBERT MARIE-THERESE5 boulevard de Goulebeneze BURIE 17770 05 46 94 90 36 dr.mthebert001@cabmedborderies.fr

SEGUIN LAURENT 1 bis route Annepont TAILLEBOURG 17350 05 46 91 72 65 lau.seguin@orange.fr

COLLIN ERWAN  Groupe médical2 allée de BruxellesLA ROCHELLE 17000 05 46 42 19 22 erwandoc17@gmail.com

AUDIER REGIS MSP Villeneuves les Salines LA ROCHELLE 17000 05 46 07 29 56 docod@orange.fr

PERROTIN MARC 1 rue des Ecoles MARSILLY 17137 05 46 01 31 57 drmperrotin-17@yahoo.fr

DUTHOIT NICOLAS 3 rue du coca SAINT GEORGES DE DIDONNE17110 05 46 21 53 60 dr.duthoit.nicolas@orange.fr

CHABANNE MARC 1 rue Bouhet PONT L'ABBE D'ARNOULT 17250 05 46 97 01 64 marc.chabanne@orange.fr

JEDAT VINCENT Cabinet Médical du Minage SAINT JEAN D'ANGELY 17400 05 46 59 05 64 vincent.jedat@univ-poitiers.fr

BONNET CHRISTOPHE 9 rue des Poilus TONNAY CHARENTE 17430 05 46 88 72 87 dr.bonnet-christophe@wanadoo.fr

MOINET JULIEN 4 rue Jean Philippe Rameau SAINTES 17100 05 46 74 19 63 docteur.moinet@gmail.com

FURGIER-BAGOUET Lisa

TEXIER Paul

DUFOUR Julien

NEXON Anne-Laure

LANTRAIN Adèle

DA MOTTA Guilherme

TAPIN Antoine

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 7

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 3

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 4

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 5

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 6

JUCHEREAU Sylvain

FRISON Pascal

CHARENTE MARITIME NIVEAU 1 n° 19

SASPAS

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 1

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 2



DUTEIL JEAN-MICHEL 9 rue des Poilus TONNAY CHARENTE 17430 05 46 88 72 87 docjmd2@wanadoo.fr

BINDER PHILIPPE 9 rue Plaut LUSSANT 17430 05 46 83 43 73 philippe.binder@univ-poitiers.fr

PLASSERAUD DES GRANGESJEAN-CLAUDE 1 B allée d'Aussy ST JEAN D'ANGELY 17400 05 46 59 05 64 plasseraud-desgranges@wanadoo.fr

CHARROING GILDAS 69 rue Jean Jaurès ROCHEFORT 17300 05 46 99 22 11 gildas.charroing@orange.fr

NGUYEN DINH KHANH 12 cours Jules Ferry PONS 17800 05 46 94 07 83 medecine.generale@wanadoo.fr

NGUYEN SOPHIE 21 rue de la République THENAC 17460 05 46 97 52 79 sophie.nguyen@orange.fr

BRABANT YANN 1 rue Bouhet PONT L'ABBE D'ARNOULT 17250 05 46 97 01 64 yann.brabant@univ-poitiers.fr

HERRERA CECILE Place Petrozavodsk LA ROCHELLE 17000 05 46 43 40 00 herreracecile@wanadoo.fr

D'AUZAC PIERRE 4 rue du four CIRE D’AUNIS 17290 05 46 55 32 96 pierredauzac@wanadoo.fr

COMMEIGNES MARC 61 bis avenue Edmond Grasset LA ROCHELLE 17000 05 46 34 15 51 m.commeignes@orange.fr

DUTHIL VALERIE 454 avenue du trait d'union ST GEORGES D'OLERON 17190 05 86 22 01 25 v.duthil2@orange.fr

CAMILLERI ROBERT 2 rue La Fayette LE CHATEAU D'OLERON 17480 05 46 47 60 68 rcamilleri001@gmail.com

TAVERNIER YVES 23 boulevard Pasteur LA TREMBLADE 17390 05 46 36 05 36 docteur.tavernier@wanadoo.fr

FRECHE BERNARD 114 avenue Frédéric Garnier VAUX SUR MER 17200 05 46 76 21 30 bernard.freche@univ-poitiers.fr

ANDRIEUX MARINE 114 Avenue Frédéric Garnier VAUX SUR MER 17640 05 46 76 21 30 mmnandrieux@gmail.com

GOUGEON SEVERINE 41 rue du Maréchal Foch GEMOZAC 17260 05 46 95 40 27 docteur.gougeon@orange.fr

JEANMAIRE YVES 1 rue Garceau BUSSAC-FORET 17210 05 46 04 32 11 y.jeanmaire@orange.fr

CORNAUD NICOLAS 1 rue Garceau BUSSAC-FORET 17210 05 46 04 32 11 Cnico333@hotmail.com

BOSSUET PATRICK 53 avenue de Paris CHEVANCEAUX 17000 05 46 70 25 21 p.bossuet@sfmg.org

GIRAUD ANNE 10 rue de la Fond Roland COZES 17120 05 48 17 00 90 anne.giraud10@wanadoo.fr

MORET HENRI 126 avenue des corsaires LA ROCHELLE 17000 05 46 34 15 45 hmoret58@gmail.com

COLLIN WILFRIED 3 rue du Marais Poitevin COURÇON D’AUNIS 17170 05 46 01 60 25 wilfried.collin@wanadoo.fr

RODEAU FREDERIC Maison de santé 10 rue de la TonelleMIRAMBEAU 17150 05 46 48 56 01 frodeau@orange.fr

LONLAS LUC 2 rue Samuel Champlain ROCHEFORT SUR MER 17300 05 46 99 14 00 dr.lonlas.luc@orange.fr

MOREAU LAURE 26 rue de la Gare ETAULES 17750 05 46 36 41 07 dr-moreau@orange.fr

MOREAU TUREK CAMILLE 37 cours Bellevue MORTAGNE SUR GIRONDE 17120 05 46 97 94 94 camille.turek@wanadoo.fr

ARULNAYAGAM MARIA 16 rue de l'Ilatte SAUJON 17600 05 46 02 09 07 mariajeya1@gmail.com

KICHENAMA ELRICK 1 impasse Barabeau JARNAC CHAMPAGNE 17520 05 46 49 55 59 ekichenama@gmail.com

BINET FANNY 1 B allée d'Aussy SAINT JEAN D'ANGELY 17400 05 46 59 05 64 fanny.binet@icloud.com

RAIMONDEAU Aurore

SERINET Joséphine

DUSSOLLIER-GOND 

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 16

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 17

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 8

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 12

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 13

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 14

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 15

MOTARD Louis

HIOLLET Sophie

MAYSONNAVE Benoît

LOMON Quentin

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 11

NICOT Géraldine

DONZE épouse 
GOMIÉRO Isabelle

PIJOLLET Camille

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 9

CHARENTE MARITIME SASPAS n° 10



BUI BARDET LUC 1B allée d'Aussy SAINT JEAN D'ANGELY 17400 05 46 59 06 14 builuc@hotmail.fr

PEDRINI LAURENCE 16 avenue Jourdan SAINTES 17100 05 46 91 85 07 laurence.pedrini@gmail.com

Référent Nom Prénom Adresse Ville CP N° Téléphone Mail Etudiant

DOLLFUS ERIC 1 rue Gabriel Grizon CHARRON 17230 05 46 01 52 98 eric.dollfus@laposte.net

DALLE LIONEL 86 Rue Emile Normandin LA ROCHELLE 17000 05 46 44 36 81 dalle_lionel@yahoo.fr

BADI-DEBAUCHE MARIELLE
30 avenue du Général 
Leclerc LA ROCHELLE 17000 05 46 34 15 51 m-badi@sfr.fr

X
DUTHIL VALERIE

454 avenue du trait 
d'union St GEORGES D'OLERON 17190

05 86 22 01 25 docteurduthil@orange.fr

MOREAU LAURE 26 rue de la Gare ETAULES 17750 05 46 36 41 07 dr-moreau@orange.fr

RAIMBAULT-MALLET MARIE
5 lotissement Enclouse 
Gelisse DOLLUS D'OLERON 17550

05 46 75 36 80 m.raimbault80@hotmail.fr

CAMBON DOMINIQUE

CH Saintonge Service 
gynécologie
11 boulevard Ambroise 
Paré

SAINTES 17100 05 46 95 15 15 d.cambon@ch-saintonge.fr

BRUNET-JACOUPY SYLVIE 10 route de Celles SALLES D'ANGLES 16130 05 45 83 71 07 sylvie-francoise.brunet@wanadoo.fr

MAILLOUX SOPHIE 4 allée du foirail LE THOU 17290 05 46 27 52 29 heraut-maison@wanadoo.fr
SOULA ARIANE 1 square des Oliviers SURGERES 17700 05 46 07 15 16 arianesoula@orange.fr
GILLY PACOME 6 impasse du Valpastour SAINT MEDARD D'AUNIS 17220 05 46 35 00 82 pacomegilly@yahoo.fr

Nom Prénom Adresse Ville CP Etudiant

DENANCE MARINE  Hôpital de Jonzac4 Avenue Winston ChurchillJONZAC 17500
MOREAU PONTALIERANNE LAURE  Hôpital de Jonzac4 Avenue Winston ChurchillJONZAC 17500

DUSSOLLIER-GOND 
Théo

CHARENTE MARITIME FEMME ENFANT Stage mixte couplé Ambulatoire/CH  n° 1

PERROT-AUDET ClairePMI

CHARENTE MARITIME FEMME ENFANT Stage PMI n°1

MORINEAUD Clotilde
CONSEIL 
DEPARTEMENTAL 
CHARENTE-MARITIME

17076

BERGER Léa

STAGES MIXTES   CH/AMBULATOIRE  (comptabilisés dans les stages hospitaliers)

OUSSADA Dina

LEPARC Karen

MASSEYS Mylène

RICOU Antoine

FEMME ENFANT

CHARENTE MARITIME FEMME ENFANT n° 1

CHARENTE MARITIME FEMME ENFANT n° 2

CHARENTE MARITIME FEMME ENFANT n° 3

CHARENTE MARITIME FEMME ENFANT n° 4


